Praça São Benedito, nº 417 - Centro

Nova Granada - SP

Contratado.......:

Nome de Fantasia: CAMPOS COMÉRCIO DE 
PLANTAS LTDA - ME

CNPJ - 12.532.762/0001-18

Estrada da Mata, nº 57 – Loteamento Edem Leste 
(zona Rural) – São José do Rio Preto/SP, Cep - 15062-
381

Valor.......: R$ 15.375,00 (Quinze mil, trezentos e 
setenta e cinco reais).

Data da Assinatura do Contrato..........: 09/07/2020

Drª. Tânia Liana Toledo Yugar-Prefeita Municipal

Distratos

EXTRATO DO TERMO DE DISTRATO AO CONTRATO
Modalidade: Dispensa nº 011/2015 - Processo nº 

037/2015 - DISTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL